会員各位

（公社）日本診療放射線技師会 令和 3 年度東北地域学術大会

（公社）日本放射線技術学会  東北支部第 59回学術大会

第 11 回東北放射線医療技術学術大会（TCRT2021）

開催案内および演題募集について
大会長   新里  昌一

実行委員長 村上  克彦

 初夏の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、第 11 回東北放射線医療技術学術大会を福島市および仮想空間において開催いたします。

「雲外蒼天」 ～ 協調、そして融合へ ～ を大会テーマに掲げ、特別講演、シンポジウム、

モダリティー別セミナー等の企画をご用意しました。ご多忙中とは存じますが、多数の演題をご応

募いただきますようお願い申し上げます。

記

開催日 ： 2021 年 10 月 30 日（土）、31 日（日）

開催形態： 一部対面参加型（福島市）

一部オンライン（仮想空間+ライブ配信+オンデマンド方式）

のハイブリット開催を予定（COVID-19 の感染状況により未定）

開催会場： Real 会場

福島県立医科大学保健科学部 福島駅前キャンパス

             住所：福島県福島市栄町 10 番地 6

            Virtual 会場

             ・CyPos

・oVice 上の仮想空間ではシンポジウム、一般研究発表

      企画内容： 一般研究発表、特別講演、シンポジウム、セミナー等

                      （詳細は大会ホームページをご覧ください）

      参加登録： 会員３０００円、 非会員６０００円、学生無料（社会人学生は除く）

―――――――――――― 一般研究発表演題募集要項 ―――――――――――――

   演題申込 ： 大会ホームページにて詳細を確認の上、ホームページ上の

【演題登録】よりお申し込みください。

     募集期間 ： 令和 3 年 6 月 1 日（火）～7 月 24 日（土）13:00 迄

     発表形式 ： 口述発表のみ（PC 発表・１演題、発表７分/討論３分）

     大会事務局： 〒963-8558 福島県郡山市西ノ内 2-5-20

             太田綜合病院附属太田西ノ内病院 放射線部

              担当 大原 亮平

              TEL 024-925-1188（代） 内線 31256

     大会 HP ： https://jsrt-tohoku.jp/tcrt2021/

     E-mail    : officetcrt2021@jsrt-tohoku.jp

※ 今年度の学術大会抄録集の発行は予定しておりません。大会ホームページにてご確認ください。

https://jsrt-tohoku.jp/tcrt2021/
mailto:officetcrt2021@jsrt-tohoku.jp